
 

Organizační kancelář Znojmo spol. s r. o. 

Dr. Milady Horákové 12, 66902 Znojmo 

Tel.: +420 515 224 660, email: info@okznojmo.cz 

Školení KEO4 – Účetnictví 

Cílem školení je seznámit účastníky se základními i pokročilými možnostmi modulů KEO4 Účetnictví.  

Vzhledem k obsáhlosti problematiky je školení rozděleno do dvou částí. Každá část je samostatným školením 
a můžete se tedy rozhodnout, které z nich absolvujete. Program jednotlivých části je uveden v tabulce níže. 
Každý účastník bude mít k dispozici zapůjčený notebook, na kterém si může probírané téma ihned zkoušet. 

 

Místo konání:     Organizační kancelář Znojmo, Dr. Milady Horákové 12, 1. patro 

Cena:      1.900,- Kč bez DPH/osoba/školení 

Minimální počet po konání školení: 4 

Maximální počet účastníků:   12 

Začátek:     9:00 

Ukončení:     cca 13:30 

 

TERMÍNY 

Datum Název školení Školitel 

25.6.2019 Účetnictví KEO4 pro začátečníky Michal Fousek 

26.6.2019 Účetnictví KEO4 pro začátečníky Jiří Pleskač 

27.6.2019 Účetnictví KEO4 pro pokročilé Jiří Pleskač 

28.6.2019 Účetnictví KEO4 pro pokročilé Michal Fousek 

9.7.2019 Účetnictví KEO4 pro začátečníky Růžena Jaskulová 

11.7.2019 Účetnictví KEO4 pro pokročilé Růžena Jaskulová 

 

PROGRAM 

Účetnictví KEO4 pro začátečníky Účetnictví KEO4 pro pokročilé 

• Hlavní rozdíly oproti KEO-W 

• Pořizování dokladů 

• Banka 

• Pokladna 

• Výkazy 

 

• Práce s filtry a sestavami 

• Dokladové řady 

• Ceníky a šablony 

• Vydané faktury 

• Rozpočet 

Přihlásit se můžete vyplněním online formuláře pod následujícím odkazem: Vyplnit přihlášku 

 

Upozorňuji, že parkovací plocha před sídlem firmy je omezená pouze na hodinové parkování. Pokud tedy 
budete cestovat autem, doporučuji zaparkovat na přilehlé ulici 28. října, kde není parkování nijak omezeno. 

Těším se na setkání a přeji pěkný den. 

 

          Michal Fousek 

http://prihlasky.okznojmo.com/prihlaska/create
http://prihlasky.okznojmo.com/prihlaska/create

